EMPRESA SOCIAL DEL ESTADD
gmplml Loeml NIT BOGO10305-8
b HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS

CONVOCATORIA PUBLICA D12 - 2014
ACTA DE ANALISIS Y EVALUCION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE MATERIAL ILUSTRATIVO PARA EL INFORME DE
RENDICION DE CUENTAS DE LA ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS

FECHA Y HORA DE INICIO DE LA EVALUACION: 22 de Abril de 2014 4:00 pm.
LUGAR:  Sala de Juntas de la Gerencia de la ESE Hospital Local Cartagena de Indias.

ASISTENTES:  JAISIL MENDOZA TAPIA - Coordinadora de Contratacion
NIDIAN CAMARGO MASTRASCUSA - Asesora Juridica Externa
NELFY FUENTES MANJARRES - Asesora Financiera Gerencia
JHOVANA BARRIENTOS - Coordinadora Gestion Comercial y Comunicaciones

PRESUPUESTO ESTIMADO: E| presupuesto estimado por parte de la ESE HLCI para la presente conlratacion es |a suma de DIEZ
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS CON CINCUENTA CTVS. M.CTE. (5 10.432.205,50)
respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 0198 de Abril 04 de 2014

Teniendo en cuenta que la ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS, en atencion al estudio de Conveniencia y Oportunidad
presentado por la Subgerencia Clentifica de la Empresa adelanio la : CONVOCATORIA PUBLICA No. 012-2014. PARA CONTRATAR
EL SUMINISTRO DE MATERIAL ILUSTRATIVO PARA EL INFORME DE RENDICION DE CUENTAS DE LA ESE HOSPITAL LOCAL
CARTAGENA DE INDIAS, los suscritos JAISIL MENDOZA TAPIA, Coordinadora de Contratacion, NIDIAN CAMARGO MASTRASCUSA,
Asesora Juridica Externa, NELFY FUENTES MANJARRES, asesora financiera de Gerancia y JHOVANA BARRIENTOS, coordinadora
de Gestion Comercial y Comunicaciones, atendiendo designacién de la Gerencia, procedemos 4 analizar y evaluar la propuesta recibida
‘en el maroo de fa convocatoria publica enunciada, conforme a lo establecido en el Pliego de Condiciones de fa misma.

MANIFESTACION DE INTERES Y PRESENTACION DE PROPUESTAS:
En la fecha limite prevista en el cronograma de la Convacatoria, para Manifestacion de Inlerés se radicaron las sigulentes

INDUSTRIA EDITORIAL 5.A.8. - NIT 3005189431 Fecha! 10/04/2014 - Horal 11:38 am
ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN - 73185363-8  Fecha 14/04/2014 - Hora: 350 pm

En la fecha previsia en el cronogramia de la convocalona para 1a recepcion de propuestas ¥ cierre, se presento una (1) propuesta tal
como consla en las actas de recepcion de propuestas v cierre respectivamente y coma se fransoribe & continuacion

| NOMBRE DEL PROPOMENTE ROBERTO FABIC GONZALEZ TEHERAN
NIT ) L 731853538 o i
VALOR TOTAL DE LA OFERTA i _ NUEVE MILLONES SEFSCIENTOS CCHENTA ¥ UN MIL PESOS MCTE. [ § 9.681.000,00)
M. FRLIOS ORIGINAL ¥ LINA COPIA - VEINTISIETE (27) FOLIOS EN IGUIAL NUMERD |
“FECHA Y HORA DE RECIBO ) | 22DE ABRILDE 2074 - 208 FM. 1 i

Come resultado de lo anteriormente expuesto, la propuesta unica antes relacionada serd sometida a estudio y evaluacion conforme a lo
descritp an el Capitulo Il numeral 3.0, por lo cual se realizara una primera etapa de VERIFICACION de Criterios habilitantes ( Numeral
3.1) coma son © aspeclos Jutidicos, de Experiencla, tacnicos y Financletos.

Seguidamente, s| Is propuesta verificada resulta HABILITADA pasara a una segunda etapa de CALIFICACION (Numeral 3.2) de los
Critenos Economicos y Factores Téchicos contenidos en los pliedos de condicioneas

3.1 VERIFICACION CRITERIOS HABILITANTES

FACTORES HABILITANTES
VERIFICAZION JURIDICA CUMPLE | MO CUMPLE
VERIFICACION EXPERIENCIHE S CUNFLE NG CUMPLE
YERIFICACION TECHICA = CUMPLE /NOCLMPLE
VERIFICATION FIHANCIERA | CUKMPLE TNO CUMPLE

3.1.1.- Verificacion Juridica realizada por Jaisil Mendeza T. y Nidian Camargo M.

Se comprobara que la documentacién allegada en la Oferta por parte del proponente Gnico, s& ajuste a lo exigido en el Numeral
223 de los pliegos de condicionas.
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
NIT 806010305-8
HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS

CONVOCATORIA PUBLICA 012 - 2014
ACTA DE ANALISIS Y EVALUCION DE PROPUESTAS

ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN: NIT.
731853638

CARTA DE PRESENTACION [
propussts dabe eslar sustits por iz persona natstal yio 8l repessntante legat v el
apodarady debidamants facultada para e, indicands su nombre v cadila de ciudadania
dabani conteser | informacitn. solititda en ¢ model de cana de presentacion de s oferts
- FORMATO Mo, 1-

PROPUESTA. La carta de presentacon de |a |

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL: Ei Oleers debers
presentar &l Cerificado de- Existensia y Representacion Legal, axpadids ton no migs de
freinta (30) diss dntes del ciene de la Gonvocatosis, an ef cual deberdn estsr dariments
expresadat lag faculladss del gemnie

La exsiencia de-la persona juridica debers ser al menos, igual &l tmming dal conlrato ¥ un
afo mas: '

El bl sociz| de & pardona juridics debe permilic & efesucion g2l objelo gie 36 pretande
coniratar y & patestad de firmar ol conlrain respectva

ACTA DE AUTORIZACION DE LA JUNTA DIRECTIVA AL GERENTE De conlormidad con
&l corificado de evistencia y reprosentacton fgal, cuands &l conlrtsts sea persona juridica
¥ 5 Represantanie Legal deberm presentar, cusndo el valor de la propuesta supere lag
aulorizationes que éste liens, sequn o5 estalutos de I sociodard, Carla de Autorzagion de
I3 Junta Directiva ol Gemnta Bnto para presentar & propussls eomo pam sescrbl sl
coniraio.

WA

REGISTRG MERCANTIL: En caso e que ol Glarenie sea parsona naliral, dabars preseniar
Megisirn Mercanld Vigente axpedido (o0 no més de trebnia 130) ¢las anles dal came de Ja
Gatvecatons ¢ sy aclividad comansal deber quardar retsnion con ol obieln de | presants
Cconlrataciin

Cenficado expedido 16 8
Abrit g2 2014, Camara d&
Comercio de Cartagena.

El oferente tiene snfre otras
adiiidides comercales e
e ImprEsian

Uiitima rencvacion 25 de
Mo 03 de H315

CARTA DE CONFORMACION DE CONSORCIOS © UNIONES TEMPORALES: ae
dEgenciant de acuerda con los modelos suministradas @n I0s-smeos 2 y 3 dat Plisgo de
Candiciones, 8010 cuande &1 proponente see Un onsoroo o W mporl, tenienda e
| cuenta |o sefalada en el nemess 2 23 da fos mismos,

Ni&

DOCUMENTO CUMPLIMIENTO ARTICULO 5 DE LA LEY 769 DE 2002 Los proponenies
SN peritnas juridicas, deberan presenior ceniicacan sypedida por al Revisor Fsdal, de
acuerdo con bos requanmientos dela ley, o por el regresentante egal cuands no s reguiem
Rievisor fiscal, donds 52 cetfique &l pagt de jos dpones de w8 irabajadonss da planta v &n
mision, & sistema de sshud, riesgos profesionales, pensiones y aparies 3 T Cap de
Compansacion Faimiar respaciive, Instihio Colombiang de Bienests Familiar ¥ al Sarvicio
Nacional de kprindizaje. Dicho documenio debe certificar que 8 18 fecha de prassntacion de
54 olerta, ha realizado ol pago e los aportes antenommente mancibnados corespondisntes a
5 namina de ks (itmos sais (6) meses, comidos a pardic de [ citads fecha, &n los cuales &g
halya causado s oblgacion de electuar dchos pagas.

En caso de presantar aclisrdo de pagd con las enlidides recaydatonss respas de aiguna
l-d-e las obligacones mancionadas dabiem manilestar qi= exis &) acusmd ¥ gue se
encuenif al dia en & compimienin del mismo, En esle svento & olerente doba anear
copla. dal acuenio de pago comespondients y el comprobante de pago soporte del fhes
ananor at cerme det proceso de ssieccibn,

Cuando ‘el proponente s2a una persona natural debes praseniar una geclarmciin en
nﬂgmr.eajnlagmadaiujummmwﬁmaalmdam apores de sus
empleados a oS sislemas de salud, rigsgos profusionales, persiones.y apores a las
Cajy de Compensacion Familiar, Dicho dotumento debe carlificar que, a la fecha do
deme del presenie prceso g Seleccln, he melimdo & pago de los apories
comespondientss & la ndmina de los Glitimes el (5] meses, contados & panlr de-fa citads
fecha, &ndos cualas e haye causado f oblgacion de sfEcluar dichas pagos,

Cumndo se frate de Consomion o Uniofes Tempombes. cadi unsi d& sus imarantss, daberd
aportar |a deckracion squi sxgida,

En casy de proponentss (pamsods natual o furdica o cida, unb de los Integrantes de la
union empom|,; consondo o coalguias forma: conjinia de paniceasitn) de ongen extranjan
que no Se sncuaniren, por cusiquler causa obligados al cumplimients de s cbligaciones
con @ setenia de seguedad social asi deberin exprasstn  madase | cerbficacion
expedidd  por si mepmsentante  legal o apodersds, en la cusl deberin congtar ks
fuslificagiones padinemizs.

Fallo ¥

Folios 5y
B

Seaporta Cerfificacion de
fcha 2104/2014 suscrila
por el leranis (persona
nitural) sobre vinculacdn y
cumplimiento-de las
obligacionas al sistuma de
sejuridad sooal y el
compromisn de hacer ke
dpartes dirants b viganca
del contrate, en el formalo
i) dispuesto en los pliegos
para tal eleon,

Apora PRA  canceleda
i 8 mes
et il

DOCUMENTOS EXPEDIDDS EN EL EXTERIOR Deba dams mumplimiento 1l diculo bl
deef Codign de Procedimiento Civil, 6.3  nomma qus k& Sussilivs o modiligie. As) RSO, pars
documentos pubiices exiramims deben presentar con el Apostile, esiabecido en
Gatnm:mn N" 12 de |n Confersncis de La Maya y ol Decreto 106 de 201, splicable & los

HiA
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paises mimbics de dichs Convendirn. C I =
CERTIFICADD DE ANTECEDENTES FISGALES: mepedinas por 1a Contiaiora Ganeral da X Sa aporta cofificacidn de ks
la Repdbilca, dota pessang newiral yio Representants Lagal y de a ompresa seglnel casn. | Follos 8 Comraloria - Genaral  sobe
LA ESE HLC! verificars on ke paging webl de s Contmloria General de |a Repiblice o anfecedentes - da-ia persona
artenor nalural [ofenls)
Facha de expedicion
HAE,
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: mapedido por & Procuraduna ¥ Sa apora canlficartn da s |
Genaral dely Nacion de la persona natual it Representante Legal y do @ ampresa segun | Foliod | Procursutia General scbre
& rast. LA ESE HLC! venficass &n ks paging wob de s Procuraduria General de la Nagion In | allecedantes e la parsona
antanor regtral (oferents),
Fucha e gxpadicicn
14042014
"REGISTRO UNICO TRIBUTARIO: D= acusrda 2 Io-comenigiano en (a Ley BEX da 2003, &l ¥ Fiacha e achuaiizacion 27
tlerente debers sportar sopla leglble del Registr Linios fritubsso (RUT), el mel debar estar | 'Falio 11 e anend o 2013
actusizado de scusedo on las insiuctionss inparidas por la DN,
DECLARACION DE MULTAS Y SANCIONES: Ef proposent yio su represemtanie =l X Be  gporta maniestacion
cebarz manifesiar que durants Jos Ufimos dos (02) afos he =00 sanconado y mulado de | Folio 25 sobre- este punto en el
contormidad con @l ‘defalie contenido =n e FORMULARID Mo. % de Ios plegoa. de fermatn (5) dispuesty en s
candiies pliegos pass tal efaclo
HOJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA \ X Sa apotta fonmato
Falio 13,14 debidarmeants dillgenciada y
¥ 148 firmadn por &f represantanis
tegal
e = B = S == | A
COPIA BE DOCUMENTO DE IDENTIDAD: Fotoctyis legibie del documanta de Identided b Se aporta Infocopd dé e
(eeuls amarilla da | hologramas) del Repmsentante legal de la persona juridica vl de fa | Folio 12 oodia de cludadania de ja
pROnE natirsl raprasantanis lega del
4 DTEPEH'I!{IBE. =

CONCLUSION: La propuesta presentada por ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8, CUMPLE con los requisitos
documentales de orden juridico exigidos en los Pliegos de Condiciones de la Convogatoria, por lo tanfo se deciars HABIL |a propuesia
disde el punto de vista juridico.

3.1.2.- Verificacion Experiencia General y Especifica realizada por Jhovana Barrientos
Se efectuara sobre las certificaciones exigidas en los numerales 226 y 227 sefialados en los plisgos, su #valuacion serd CUMPLE O
NO CUMPLE

ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8

EXPERIENCEA GENERAL ;' Ei proponente derlm de aste frocess 0a saieccinn | CUMPLE OBSERVACIONES

parm poder parficipar, debers aoeditar una trayectona de minimo da DOS 12) X 3 )
afios an la actividad de mpresion, diseflo grafico, imprasion dighai, siaboracien |  Foliod Ei proponente. scrediE sagin
de svisop, vallag y otos alines, conlados a paril dol st en camans de corfcadn  de  camars da
‘Comerdio da su acividsd comeical, & cual debe relanoname con & sclvidad comercio  de  Caragena
poncipal del chedo de la presente Convocatoria Poblica y e eieito axpadidc al 164204, una
de su profasion o acidad, en el mercado del tertorie nacons), lo cusl se rayectonia de mas de dos (2)
werificara en ef Carfificario de Camara de Comercio porad afios &n 5i: Acthidad comendial

desde 2UIGE000 |3 cul se
ancuantrs relsconads oon el

- 2 ohjeio ge la conyoesons,
EXPERIENCIA ESPECIFICA: B! proponnie deberd acreditar su. experencia NOCUMPLE | E| oferente aporta Una (7
mediante la presentacion de maxkmo dos (2) cerifcaciones en a sjecucion de X cerificacion  de  conirato
Coniraits celabrados con entidades plblicas o pevaas, tenminados dentre de ks Folia 23 celebradn com Gobemaclan de
Ultshos Gos- aflos tomandt, oo base T fecha de ciemd de B presenis Botvar def 2011 18 cual no
Contrataton v cuyo  abjslo  héys sido of suminiim de  omatarisl murtekﬁrwaﬁhmamgdqsm
Impreso yio avisos yla sumalor de sus vakores sea igual yio maves ol lioe. pliesghos. 4 relanion &l Bempo
presupuasin oficial de i presants Convocstona Piblica. da  ejeocucion:  dos  afios

antetioras o b facha da clens

Las conificaciones que se aparten debatan comens coma mitime i slguients
Infarmacian:
1 Nembse-del contratisia
20 GisE nde de un consorci D de una union lemporsl 86 debark
safialar el porientije de quienes lo conlomman, adiclonaiments e
cebe indicar i porcentae de parfcipacion de cida une de sl
miembros.
3 Ndmam gsl Contrafo
4 Fechar de suscripcmn (dia, mes v afo) y fecha de Erminaccn (dia,
mas i i)
Nalor gel Conlrzio
Ceriificacion de cumpiniiento & sabsfacoin expadida por [
funcinnano competente

7. Gamoy firma de quien expide | ceniféacion

ai i
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ACTA DE ANALISIS Y EVALUCION DE PROPUESTAS

CONGCLUSION: La propuesta preseniada por ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8. NO CUMPLE con los
rEquisitos de Especifica exigidos en los Pliegos de Candiciones de fa Convotatoria, por fo fanto se declara NO HABIL |a propuesta
desde &l punfo de vista de sxperiencia.

3.1.3. Verificacion_Condiciones Técnicas Realizada por Jhovana Barrientos

Se hard con base en la Propuesta Técnica allegada, pars lo cuat se revisaran las especificaciones tecnicas del material requerido eugidas
an el numeral 222 ylas especificaciones del serviclo a realizar exigidss en el numeral 2.2.2. de los pllegos de condicionss

El proponente Unico ROBERTO FABIO GONZALEZ TEMERAN- NIT. 73185363-8, aporla la propuesta tecnica la cual una vez revisada,
por la Coordinadora de Gestion Comercial y Comunicaciones, se concluye que esta no se alusta en su lotalidad a las exgencias de los
pliegos de condiciones en refacion a las canlidades, toda vaz que en el item de OV Institucional se ofrece menor cantidad a ta requenda
par la entidad (200 y se ofertan 150) (folio 26)

CONCLUSION: La propuesta presentada por ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8, NO CUMPLE con los
canbidades de uno de los materiales & suministrar requenidns por ia entidad, situacion que afectarfa ef valor e la propuesta, el cual es
inmodificable, conforme o establece &l numeral 2.1 Forma de Presentacion de la propuesta, “presentada la propuesta esta es
irrevocable y por lo tanto el participante no podré retirarla, modificarla adicionar o condicionar sus efectos” auigidas en los
Pliegos da Condiclonss de la Convogalorla, por lo tanto se deciara NO HABIL |a propuesta desge el punto de wista de faonico,

3.1.4.- Verificacién Financiera realizada por Nelfy Fuentes Man

La vesnficaion Financiers da fas piopuesias se efectsr con bass an 1 documentss frencisms Bxigidod en le numemnl 2.2 4.0 los pllegos de condidiones

ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 731853538

Documento objeto de verificacion financier FolioMa | Cumple No | Dhservaciones
: L= cumple
Estasos Financierss y al balance de Estate oe Pérdides y Genanoas concorea | 162018 5 =
| 31 de diciembive de 2012 . 1
| Neltiisal los Estades Financiens, d3al 5 X
_Gertfcasitn g fos Extados Firancers [ wvw | x
Copiade |3 Tanets Proleslonat del Contador Publico y del Revisor Flacal 18 X Contador. Semio A, Padila
WMerad
{ pL Y al | : 11 Satncula o 688287
Cerfificado de ks Antecedentss Disclplinancs cel Contador Publico, y del Ravisar | n £ Cerficado Mo, 1088797 gal
Fscal Vigents L _ | 220412014
| Declaracon da Reata 22 X

El oferante ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8, no apario alqunas documantas financieros sohicitados an los
pliegas, los cuales fueron requenidos v allegados dentra del plazo oforgado par el comité evaiuador por o cusl se conchiye que el
proponente, CUMPLE con los documentos financieros exfgidos en ins Pillsgos de Condiciones de ta Convocatona,

Indice | documento establecido en invitacion | Tndice { dogumento aportado en propussts | Folic No Cumple | Nocumple
i Sl e L NS svaluada —_— .
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO!
El nivel da endssdamients tolal (NET), se datermina al | ADT TOTAL 582100844 16y 17 ¥

dividir el Pasivo Total (PT) entre sl Activo Total (AT), v 52 I
BEpress wn fBrmands porcenfudies segon |§ slouienie | PAS TOTAL § 36420:000
firmiita: |
Nivel de Endeudamiento Total (NET) = (Pasivo Toel x 100)
{ (Active Tetal) = EI Nival de endeudamienty que debe
demostrar af propnents debi ser igual & maengr al 6% MET= 40,06 %
LIQUIDEZ:
La bmuicez, qua &5 un indicador de |3s veces que & aclive | ACT CTE: 23808200
fotal puede respaidar al pasivo. & Galculs como ol cocente 16y 17 X
enire e Aolive Comenta (AC) del proponests v su' respective | PAS CTE 5 36,920,000 ¥

Fagiva Comeate (P E indice-de lquidez se caiculars por
medio da i siquisnte Kk

Liguidea = Activg Comiants (AC) / Pasts Corients (FC) =B | L 054
Indice de liquidez que debe denmstar @l proponants dabe |
| #=rigusl 0 mayar 3 1.0 vaces =, |
CAPITAL DE TRABAJOD ACT CTELS 23908 200 X
Mayor o fual al 100% vator del presupuosto ofical I

CT-§- 13011400
VPOL $ 12452 208 50 |

CONCLUSION: como resultado de la verficacion finariciera la propussta presentada por &) oferente ROBERTO FABIO GONZALEZ
TEHERAN- NIT. 73185363-8, NO CUMPLE con fodos los Indicadores financisros exigidos en 1os Plisgos de Condiciones de fa
Convacatona, por lo tanto atendiendo lo establecido en el NUMERAL 3.1.4 de los mismos "Bor no cumpir con las condiciones de los
indicadiores financieros aqui enunclados para cualquiera de los indicadores financieros establecidos en la initacian® se declara INHABIL
la propuesta desde ef punic de vista Financiero,
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RESUMEN FINAL DE VERIFICACION

Froponents :  ROBERTO FABIO GONZALEZ TEHERAN- NIT. 73185363-8

VERIFIGAGION JURIDICA CUMPLE
| VERIFICACION EXPERIENGIA ! - ~CUMPLE =
| VERIFICAGION TECNIGA ND CUMPLE

VERIFICAGION EINANGIERA ND CUMBLE

Los Pliegos de Condiciones en su numeral 3.2 CRITERIOS DE CALIFICACION enuncian: * Una vez Ja propussta sea considerada
HABIL, ia ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS, efectuars los estudios del caso y el analisis comparativo para
seleccionar ia propuesta mas favorable y que esté ajustada a la convocatoria, teniendo en cuenta los factores de evaluacion y
ponderacion detallados a continuacion:

Para efectos de la calificacion se considerarén unicamente las propuestas habiles, es decir aquellas que:

1) Cumplan la totalidad de los requisitos de orden juridico, financiero, experiencia ¥ tecnicos ylo hayan subsamado aguelios
documentos solicitados por la ESE dentro de la oportunidad otorgada.

2) Su valor total corregido no supere of presupuesto Oficial, salvo que La ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS haya
decidido replanteario, ante la ocurrencia de las circunstancias de fuerza mayor y caso fortuite.

3) Hayan costeado todos fos items en of formulario No. 4 de Precios Unitarios
4) No hayan incurrido en ninguna de las causales de rechazo definidas en el presente pliego de condicionss.”

En ese orden, el comité evaluador feniendo como fundamento lo anteriorments expuesto y el resultado de los factores habililanies
verficados, considera que no hay lugar a la calification de |a propuesta Gnica analizada, par las razones de orden financiers y teeniva
que dleron lugar a que se declara NO HABIL l2 misma, por 1o tanto, se traslada el presente informe 2 la Gerente de la ESE y se somele a
Su consideragion Ip cormespondienis

Se firma el pigsents documento a los VEINTITRES (23] dias del mes de ABRIL de 2014 alas 3 00 P
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